RISHIKIM | PREVENTIVI "RESTAURIM | TEQESE SE KOSHTANIT"

Nr. Nr. EMERTIMI Njésia Sasia Cmimi|Vlefta
Analizés
A. Punime cmontimi/pastrimi
1 R.I1 Gérmim e transport dheu me k d 20m. m3 58.0
2 R19 Pastrim nga bimésia e ulét +injektim i solucionit pér tharjen e biméve té kégija né m2 200.0|
struktura
3 R.IILE Skele me tubo fasade ~ 8m m? 300.0
4 R.ILS Skelé me tubo tavani ~ 8m m? 20.0
5 RXV.1 Pastrim mekanik | patines biologjike m2 100.0
6 Pastrim i fasades nga pluhuri dhe depozitimet siperfagesore me uje me pompe me m?
RXV.3 presion (idropulitrice) 285.0
RIV.19 Cmontim tavan derrase m? 45.5
8 RIV.20 Cmontim dyer dritare m? 26
9 R.IV.8 Prishje soleta b/a 0.5
10 R.IV.2 Gmontim mur guri me pastrim(muratura kati I-re teknik i tualetit) m3 45
1 R.IV.12 Cmontim, zbritje, sistemim, seleksionim, rrasa guri me pastrim furce teli (catia siper m?* 22.0
ambjentit me kupole)
SHUMA Al
B. Punimer i/l =
12 RV.3 Mur guri né lartési deri 3m me llag gélqere 1:3 (muratura kati -re teknik i tualetit) m3 45
13 R.VIL19 Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me ujé+fugatim) m? 45
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe mbushje né mes) me m3
teknikén e injektimit té mishelés me rezistencé té larté mekanike dhe pérbérje té ulét
14 RVL16 té kriprave té tretshme né ujé (muratura e tualetit kati 0) 4.5
15 R.VI17 Restaurim i garjeve né mur guri me teknikén e injektimit (Pastrim i carjes, larje ne uj§, ml 25.0|
injektim lla¢ gélqere 1:3)
16 RV.21 Restaurim muri guri me llag gélqere 1:3 me teknikén shqep- gep m3 6.0
17 R.IX.9 Dysheme druri (ambjentet e katit perdhe) m? 80.0
18 R.IX.10 Restaurim dyshemeje druri m? 82.0
19 R.IX.14 Restaurim shkalle druri m* 165
20 R.IX.2 Tavan dérrase | thjeshte (ambjentet e ndenjes te katit perdhe) m? 80.0
21 RX.8 Restaurimi shtresé me rrasa guri (magazina) m? 71.0
22 RXIL3 Veshje fasade me pllaka guri (fasada poshte shkalleve) m? 5.0
23 RXIL2 F.V dritare druri kasé bylme teke xham m? 16.5
24 R.XIL4 F.V dyer druri cilesi e I-re (8 dyer) m? 9.6
25 RXIV.1 Sherbetisje e bojatisje me gélqere m? 3245
26 RXIV.4 Lyerje sipérfage druri me antimol m? 80.0
27 RXIV.5 Lyerje sipérfage druri me vaj lini m2 80.0|
28 RXILE F.V Dere e jashteme druri masiv me spesor mbi 5cm, cilesi e pare (4 dyer) m? 5.0|
29 RXI.16 Riparim, suvatimi dhe retukim i pjeseve te demtuara te suvase me llac gelgere m? 310.0|
30 RXI7 Suva e zakonshme fasade mur tulle llag gélqere 1:2 (kupola ne hyrje) m? 145
3 An F.V. elemente te sheshta metalike me gjeresi 40 mm dhe trashesi 20 mm ml 20.00
SHUMA B
C. Punime perforcim themeli jastik b/a dhe ndertim trotuari perimetral
32 RVIIL2 Pérgatitje hekur betoni i zakonshém @ > 12 mm (jastiku b/a) ton 0.4
33 RX.3 Shtresé betoni € 12/15 m3 4.0
34 R.VIIL4 Hidro-izolim me mapej (me 2 shtresa komponenet) m? 90.0
35 An Shtrese gjeotekstil ml 130
36 RXVL4 Ndertim drenazhi, mbushje me rere natyrale m3 115
37 R.XVL3 Ndertim drenazhi, mbushje me zhavor prodhuar mak m3 435
38 RX.5 Shtresé kalldrémi 15-20 cm mbi shtresé réré m* 115.0
39 R.XVL6 FV tub drenazhi @ 150 mm ml 110.0
40 R.XVI.12 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 13.0]
SHUMA C
D. Punime shtresash dhe hidroizolimi
41 2.454 Kallepe per soleta b/a m? 5.0
42 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25 t =10 cm, h~ 4m
43 RMIL7 Shtrese lluster ¢imento 1:2 t=20mm
44 R.VIIIL.2 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama

vt s



45 R.XL.4 Suva brenda mur guri me krah, llag gélgere 1:2(muret e tualeteve ) m? 31.0
46 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m? 10.0
47 R.VIN.21 Gati HD~10m mbuluar me rrasa guri (ambjenti i tualetit) m* 5.0
48 R.VIIL30 Restaurim gati me rrasa guri m? 150.0
49 RVIILS Hidroizolim 1 k/katrama cati konstruksion druri m?* 150.0
50 R.VIIL27 Montim, plotesim (60%) rrasa guri mbi struktura te kurbezuara (catia siper ambjentit m? 22.0
me kupole)

51 RXVI.14 Furnizim vendosje fikse zjarri cope 2
52 2 Transport material ndértimi, mbeturina, dheu me auto deri 10 km ton 100
53 R.XVL15 F.v. Tabele katérkéndore "shérbimi" normal 55x70 cope 1

SHUMA D

SHUMA A+B+C+D|

Fond rezerve 20%)

SHUMA|
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